
变频防爆气动升降分散机

产品名称 变频防爆气动升降分散机

公司名称 广州光科机械设备有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:光科
型号:1.5

公司地址 广州市白云区太和镇朝亮北路自编58号

联系电话 020-28909290 18588895945

产品详情

 变频防爆气动升降分散机 产品介绍：高速分散机主要是对不同粘度浆状液体原料的粉碎分散、乳化均
质，通过分散盘的高速运转，使物料与分散盘之间产生强烈的剪切撞击与磨擦，达到迅速乳化，溶解，
均匀混合，分散的功能。

气动升降分散机

特点：

变频数显，无极调速，运转稳定有力，适用各种粘度；

变频气动，决无泄露，升降旋转自如，适合各种位置；

防爆配置，安全可靠，操作维护简单，适合各种物料。

技术参数:

混合调速分散机

特 点：

  

技 术 参 数：



  机型 功率

kw/hp

升落

高度

mm

搅拌容量 (l) 叶轮直

径

(mm)

重量(

kg)

外型尺寸

长 宽 高

  

hts1000-3

  

3/4

  

1000

  

50-200

  

200

  

500

  

1310

  

500

  

1625

  

hts1000-4

  

4/5.5

  

100-200

  

500

  

hts1200-5.5

  

5.5/7.5

  

1100

  

200-400

  

250

  

900

  

1800

  

600

  

1925

  

hts1200-7.5

  

7.5/10

  

200-400

  

930

  

hts1200-11

  

11/15

  

1200

  

300-400

  

300

  

1050

  

hts1200-15

  

15/20

  

300-600

  

1200

  

hts1200-18.5

  

18.5/25

  

600-1000

  

300

  

1300

  

hts1200-22

  

22/30

  

800-1200

  

350

  

1500

  

hts1200-30

  

30/40

  

1000-1500

  

1800

  

hts1400-37

  

37/50

  

1400

  

1200-2000

  

450

  

2000

  

2130

  

800

  

2225

  

hts1400-45

  

45/60

  

1500-2000

  

450

  

2000

  

hts1400-55

  

55/75

  

2000-3000

  

450

  

2100

  

hts1400-75

  

75/100

  

3000-4000

  

500

  

2300

  

hts1400-90

  

90/125

  

4000-6000

  

600

  

2500

 

备注：安装形式为直立式，如需架台式、或加抱箍及其它特殊要求需定制，分散盘可以根 据粘度或用户

要求增加数量和修改分散盘的大小.基于我们不断求新改善的政策，公司有权更改设计及规格

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

