变频防爆气动升降分散机

产品名称	变频防爆气动升降分散机
公司名称	广州光科机械设备有限公司
价格	.00/台
规格参数	品牌:光科 型号:1.5
公司地址	广州市白云区太和镇朝亮北路自编58号
联系电话	020-28909290 18588895945

产品详情

变频防爆气动升降分散机 产品介绍:高速分散机主要是对不同粘度浆状液体原料的粉碎分散、乳化均质,通过分散盘的高速运转,使物料与分散盘之间产生强烈的剪切撞击与磨擦,达到迅速乳化,溶解,均匀混合,分散的功能。

气动升降分散机

特点:

变频数显,无极调速,运转稳定有力,适用各种粘度;变频气动,决无泄露,升降旋转自如,适合各种位置;防爆配置,安全可靠,操作维护简单,适合各种物料。

技术参数:

混合调速分散机

特点:

技术参数:

机型	功率 kw/hp	升落 高度	搅拌容量 (I)	叶轮直 径	重量(kg)	重量(外型尺寸 kg)		
		mm		(mm)		长	宽	高
hts1000-3	3/4	1000	50-200	200	500	1310	500	1625
hts1000-4	4/5.5		100-200		500			
nts1200-5.5	5.5/7.5	1100	200-400	250	900	1800	600	1925
hts1200-7.5	7.5/10		200-400		930			
hts1200-11	11/15	1200	300-400	300	1050			
hts1200-15	15/20		300-600		1200			
hts1200-18.5	18.5/25		600-1000	300	1300			
nts1200-22	22/30		800-1200	350	1500			
hts1200-30	30/40		1000-1500		1800			
hts1400-37	37/50	1400	1200-2000	450	2000	2130	800	2225
hts1400-45	45/60		1500-2000	450	2000			
hts1400-55	55/75		2000-3000	450	2100			
hts1400-75	75/100		3000-4000	500	2300			
nts1400-90	90/125		4000-6000	600	2500			

备注:安装形式为直立式,如需架台式、或加抱箍及其它特殊要求需定制,分散盘可以根据粘度或用户要求增加数量和修改分散盘的大小.基于我们不断求新改善的政策,公司有权更改设计及规格